

PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH GRESIK

KEPUTUSAN PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH GRESIK NOMOR: 01/KEP/III.0/D/2023

TENTANG SUSUNAN PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH GRESIK **MASA JABATAN 2022-2027**

Bismillahirrohmaanirrohiim.

Pimpinan Daerah Muhammadiyah Gresik, setelah:

Memperhatikan Keputusan Musyawarah Daerah Muhammadiyah Gresik Ke-11 Tahun 2023, tanggal 19 Februari

2023 di Perguruan Muhammadiyah Bungah;

Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran organisasi, perlu ditetapkan susunan Pimpinan Daerah Menimbang

Muhammadiyah Gresik Masa Jabatan 2022-2027.

1. Anggaran Dasar Muhammadiyah; Mengingat

2. Anggran Rumah Tangga Muhammadiyah;

3. Surat Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur Nomor: 104/KEP/II.0/D/2023, tanggal 11 Sya'ban 1444 H / 03 Maret 2023 tentang Pengangkatan

Ketua dan Anggota Pimpinan Daerah Muhammadiyah Gresik Masa Jabatan 2022-2027.

Berdasar Keputusan Rapat Pleno Pimpinan Daerah Muhammadiyah Gresik Masa Jabatan 2022-2027,

tanggal 14 Sya'ban 1444 H / 06 Maret 2023 M.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH GRESIK TENTANG SUSUNAN Menetapkan

PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH GRESIK MASA JABATAN 2022-2027

Susunan Pimpinan Daerah Muhammadiyah Gresik Masa Jabatan 2022-2027, sebagai berikut: Pertama

H. Muhammad Thoha Mahsun, S.Ag., M.Pd.I., M.HES. Ketua

Wakil Ketua H. Anas Thohir, S.Ag., M.Pd.I.

Wakil Ketua Dr. Muhammad Arfan Muammar, M.Pd.I.

Wakil Ketua Imanullah Ali Ubed, S.T., S.Kom. Wakil Ketua Drs. KH. Muhammad In'am, M.Pd.I.

Wakil Ketua H. Hasan Abidin, M.Pd.I. Wakil Ketua Ainul Muttagin, S.P., M.Pd.

Wakil Ketua Drs. H. AF Dinawi

Wakil Ketua H. Hilmi Aziz Hamim, S.Ag., M.Pd.I. Wakil Ketua Dr. H. Syamsul Shodiq, M.Pd. Wakil Ketua Drs. H. Nadlif Abu Ali, M.Si.

Sekretaris H. Yusuf Diachmad Sabri, S.T., MBA.

Bendahara Kiswanto, S.Pd., M.M.

Kedua Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir masa jabatan atau

diadakan perubahan, atau dicabut kembali;

Ketiga Keputusan ini sebagai kelengkapan bidang kewenangan Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Gresik Masa Jabatan 2022-2027, sebagaimana lampiran Surat Keputusan ini;

Menyampaikan keputusan ini kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan Keempat

sebagai amanat dan penuh tanggungjawab, apabila diketahui dikemudian terdapat kekeliruan

dalam keputusan ini, akan diperbaiki atau disempurnakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Gresik

Sekretaris

Pada tanggal: 14 Sya'ban 1444 H

06 Maret 2023 M

Ketua,

H. Muhammad Thoha Mahsun, S.Ag., M.Pd.I., M.HES NBM 878.403

usuf Diachmad Sabri, ST., MBA.

NBM 1.237.033

Lampiran Surat Keputusan Pimpinan Daerah Muhammadiyah Gresik

Nomor : 01/KEP/III.0/D/2023

Tanggal : 14 Sya'ban 1444 H / 06 Maret 2023 M

: Susunan Pimpinan Daerah Muhammadiyah Gresik Masa Jabatan 2022-2027 Tentang

SUSUNAN DAN BIDANG KEWENANGAN PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH GRESIK **MASA JABATAN 2022-2027**

JABATAN	NAMA	BIDANG KEWENANGAN
Ketua	H. Muhammad Thoha Mahsun, S.Ag., M.Pd.I., M.HES.	Penanggungjawab dan Konsolidasi Organisasi
Wakil Ketua	H. Anas Thohir, S.Ag., M.Pd.I.	Majelis Tabligh dan Tajdied Centre
		■ Lembaga Pembinaan Haji dan Umrah
Wakil Ketua	Dr. Muhammad Arfan Muammar, M.Pd.I.	 Majelis Dikdasmen dan Pendidikan Nonformal
		 Lembaga Pengembangan Pesantren
Wakil Ketua	Imanullah Ali Ubed, S.T., S.Kom.	Majelis Pemberdayaan Masyarakat
		Lembaga Seni Budaya dan Olahraga
Wakil Ketua	Drs. KH. Muhammad In'am, M.Pd.I.	MajelisTarjih dan Tajdid
		 Lembaga Pengembangan Cabang-Ranting dan Pembinaan Masjid
Wakil Ketua	H. Hasan Abidin, M.Pd.I.	Majelis Ekonomi, Bisnis dan Pariwisata
		 Lembaga Pemeriksa Halal dan Kajian Halalan Thayyiban
Wakil Ketua	Ainul Muttagin, S.P., M.Pd.	■ Lembaga Hikmah dan Kebijakan Publik
		■ Lembaga Dakwah Komunitas
Wakil Ketua	Drs. H. AF Dinawi	 Majelis Pembinaan Kesejahteraan Sosial
		■ Badan Pencegahan Penyalahgunaan Narkoba
Wakil Ketua	H. Hilmi Aziz Hamim, S.Ag., M.Pd.I.	■ Majelis Hukum dan HAM
		■ Majelis Lingkungan Hidup
		Lembaga Penanggulangan Bencana
		• Muhammadiyah Development and Training Centre
Wakil Ketua	Dr. H. Syamsul Shodiq, M.Pd.	■ Majelis Pustaka, Informasi dan Digitalisasi
		Majelis Pendidikan Kader dan Sumber Daya Insani
Wakil Ketua	Drs. H. Nadlif Abu Ali, M.Si.	■ Majelis Pembinaan Kesehatan Umum
		Lembaga Pembinaan dan Pengawasan Keuangan
Sekretaris	H. Yusuf Diachmad Sabri, S.T., MBA.	Konsolidasi Organisasi dan Administrasi Umum
Bendahara	Kiswanto, S.Pd., M.M.	Pengelolaan dan Perbendaraan Keuangan
		Majelis Pendayagunaan Wakaf Jambaga Zakat Infag dan Sadakah Sadakah
		Lembaga Zakat, Infaq dan Sedekah
		■ Badan Wakaf Tunai

H. Muhammad Thoha Mahsun, S.Ag., M.Pd.I., M.HES PATEN GOR USUN Diachmad Sabri, ST., MBA.

Ketua,

NBM 878.403

Sekretaris

Ditetapkan di : Gresik

Pada tanggal : 14 Sya'ban 1444 H

06 Maret 2023 M

NBM 1.237.033